АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.01.2014г                                                                          № 1
Об установлении мест  для отбывания
наказаний в виде исправительных

и обязательных работ на территории

 Большереченского сельсовета.

В соответствии требованиями ч.1 ст 49,ч.1 ст.50 Уголовного кодекса РФ обязательные и исправительные работы как один из видов наказаний, назначаемых судом за совершение уголовных преступлений  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить места на  территории Большереченского сельсовета

-для выполнения осужденными обязательных работ по благоустройству сел муниципального образования; с.Большеречье, д.Новониколаевка, а также мелкий ремонт основных школ, СДК.ФАП

-для выполнения осужденными исправительных работ в СПК «Большереченский»   животноводческих помещений и ремонтных  мастерских

2.Обязательные  работы устанавливаются на срок от 60 до 480 часов и отбываются не свыше 4  часов в день.
Исправительные работы назначаются осужденному не имеющего основного места работы и устанавливаются на срок от 2 месяцев до 2 лет.

Из  заработка осужденного к исправительным работам производятся удержания в доход государства в размере, установленном приговорам суда, в пределах от пяти до двадцати процентов.
3.Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой

Глава  Большереченского  сельсовета                     Н.В.Федулов